
Taycan 4S
Сила kW/hp    320 / 435 

Максимална сила со Overboost kW/hp 390 / 530 

Досег     333 - 407 km 

Капцитет на батеријата: Бруто - 79.1 kWh, Нето - 71 kWh 

Менувач   Автоматски

Боја:    0Q0Q AA, Бела, Црна внатрешност

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
0Q0Q Бела боја 0,00 €
AA Делумно Кожна Внатрешност, Црна 0,00 €
0N5 Систем за управување на задната оска, вкл. и сервотроник 2.586,00 €
0QG "Electric" лого на предните врати 0,00 €
3FG Панорамски кров - фиксен 1.779,00 €
3J7 Porsche грб втиснат на предните наслони за глава 250,00 €
47I 20" Taycan Turbo Aero фелни 2.385,00 €
4A4 Греење на седишта (напред и назад) 963,00 €
4D3 Вентилација на предни седишта 1.120,00 €
4F2 Comfort key - заклучување и отклучување без употреба на клуч 1.213,00 €
4L6 Аблендирачки внатрешен и надворешни ретровизори 462,00 €
5KA Задна клупа за 3 патници 527,00 €
6XV Електрично преклопливи надворешни ретровизори 329,00 €
76H Кабел за полнење (Mode 3) 329,00 €
79J Lane change assist 856,00 €
8IU MATRIX LED светла со Porsche Dynamic Light System S 1.910,00 €
8LH Sport Chrono Package 1.233,00 €
9VL BOSE Surround Sound-System 1.496,00 €
GM3 Porsche Electric Sport Sound 553,00 €
JH1 Дисплеј за сопатникот 1.133,00 €
KA6 Камера за паркирање - 3D Surround View 1.568,00 €
KB4 On-Board AC-полнач со 22 kW 1.845,00 €
KH5 Четиризонски клима уред 909,00 €
P4T Адаптивен темпомат со систем за одржување на лента 2.570,00 €
Q1J Aдаптивни спортски седишта со електрично подесување во 18 насоки со меморија 2.254,00 €
QJ4 Црни лајсни околу прозорите 381,00 €
QQ1 Амбиентално осветлување 468,00 €
VW1 Затемнети стакла 553,00 €

Порше Македонија
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје

Тел. 02 26 26 266
Тел. 02 26 03 735
Тел. 02 26 03 736
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www.porsche.mk
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СКЕНИРАЈТЕ ГО QR КОДОТ СО 
ВАШИОТ МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН

Препорачана, необврзувачка малопродажна цена 150.998 €
* Цената е информативна со вклучена дополнителна опрема и вкалкулирани давачки 9.331.676 денари


